tati 4 4kictipeall do Atoct
A • 1 tl :••• '• • , .T.: :• • 4..

1,4;•:, 1 1.: • • ; ••:•%. • • 1 -,•••3s Tr-4149 tone. <8 •.1

Oficio n 023/2024 - Gabinete vereador Francisco Livino Diniz

Assunto: Solicitação de Calçamento

Ao:
Prefeito Municipal de Abaiara
Afonso Tavares Leite
Copia:
Secretario de Obras
Josivan Moreira

Prezado Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presentc!

solicitar de vossas excelências que seja elaborado projeto para construção

de Calçamento no sitio Campestre mais precisamente a casa de Zé
Mundoca, descendo até encontrar corn o calçamento na parte de baixo.

Certo de Poder contar com vossa colaboração desde já os

meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Abalara em 28

de Maio de 2024.

Atenciosamente,

At9
Franci co Li ino Diniz

Verea e or